

# **Le Dous Holding ApS**

Svendborgvej 22, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 25 65 79 93

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

---

Peter Le Dous  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Le Dous Holding ApS Svendborgvej 22 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 25 65 79 93
	Stiftet: 17. december 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Le Dous
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Aalborg Profil og Smedværksted ApS, Aalborg Le Dous Ejendomme ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.558 t.kr. mod 1.142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.500</b>	<b>-8.756</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.545.627	1.146.127
Andre finansielle indtægter	65.245	23.999
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.187	-20.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.562.185</b>	<b>1.140.739</b>
Skat af årets resultat	-3.872	1.079
<b>Årets resultat</b>	<b>1.558.313</b>	<b>1.141.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.545.627	-353.873
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	1.439.191
Disponeret fra overført resultat	-44.514	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.558.313</b>	<b>1.141.818</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.262.156</u>	<u>3.216.529</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.262.156</u>	<u>3.216.529</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.262.156</u></b>	<b><u>3.216.529</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.632.545	3.235.672
	Tilgodehavende selskabsskat	0	106.988
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>483.934</u>	<u>331.628</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.116.479</u>	<u>3.674.288</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.574.464</u>	<u>3.297.565</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.690.943</u></b>	<b><u>6.971.853</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.953.099</u></b>	<b><u>10.188.382</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.627.910	1.082.283
Overført resultat	8.917.980	8.962.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.683.090</b>	<b>10.181.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	253.806	0
Anden gæld	9.953	855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.009	7.105
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>270.009</b>	<b>7.105</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.953.099</b>	<b>10.188.382</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.436.156	7.523.303	55.300	9.094.759
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-353.873	1.439.191	56.500	1.141.818
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.082.283	8.962.494	56.500	10.181.277
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.545.627	-44.514	57.200	1.558.313
	<b>80.000</b>	<b>2.627.910</b>	<b>8.917.980</b>	<b>57.200</b>	<b>11.683.090</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	38.187	20.631	
	<b><u>38.187</u></b>	<b><u>20.631</u></b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	634.246	634.246	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>634.246</u></b>	<b><u>634.246</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	2.582.283	3.071.156	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.545.627	1.146.127	
Udbytte	-1.500.000	-1.635.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>2.627.910</u></b>	<b><u>2.582.283</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>3.262.156</u></b>	<b><u>3.216.529</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Aalborg Profil og Smedværksted ApS, Aalborg	100 %	2.885.928	1.492.990
Le Dous Ejendomme ApS, Aalborg	100 %	376.228	52.637
		<b><u>3.262.156</u></b>	<b><u>1.545.627</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
